
Tiek izmantotas uzlabotas balināšanas metodes un videi draudzīgi balinātāji, piemēram, ūdeņraža
peroksīds. Oksidācijas reakcijas rezultātā koksnē tiek sadalītas hromoforās grupas, tādējādi
sasniedzot balināšanas mērķi. Balināšanas procesa laikā procesa parametri tiek stingri kontrolēti, lai
nodrošinātu vienmērīgu balināšanas efektu. Tajā pašā laikā tas nerada bojājumus šķiedru struktūrai
un koksnes fizikālajām īpašībām, saglabājot papeles koksnes izturību un stingrību.

Augstas kvalitātes avots: Mēs rūpīgi atlasām augstas kvalitātes papeļu koksni( ķīniešu balināta
papeles koka dēlis). Papele ir strauji augoša un ražīga koku suga ar bagātīgiem resursiem. Tam ir
plaša pielāgošanās spēja, ilgs gada izaugsmes periods un straujš izaugsmes temps, kas liek mūsu
produktiem stabilu pamatu.

Skaista tekstūra: Produkts saglabā dabisko papeles koka tekstūru. Pēc balināšanas tekstūra kļūst
skaidrāka un maigāka, pilnībā atklājot savu dabisko skaistumu. Tas var pilnībā apmierināt dažādu
patērētāju dažādās vēlmes pēc koka tekstūrām.

Stabils sniegums: Izmantojot īpašus žāvēšanas un apstrādes procesus, koksnes mitruma saturs tiek
efektīvi samazināts. Tas nodrošina balinātai papeles koksnei lielisku izmēru stabilitāti, padarot to
mazāk pakļautu deformācijai un plaisāšanai. Tas var uzturēt labu stāvokli dažādos vides apstākļos.

（ Ķīna piegādā balinātu papeles koksni）

Tīri balts izskats: Pēc balināšanas papeles koksne iegūst baltu un tīru krāsu, nodrošinot lielisku
pamatu turpmākai apstrādei un dekorēšanai. To var saskaņot ar dažādiem apdares stiliem un krāsu
salikumiem, un tas ir piemērots mēbeļu, dekoratīvo paneļu u.c. izgatavošanai, kam ir augstas
prasības krāsai.

Videi draudzīgs un veselīgs: Balināšanas un ražošanas procesā netiek izmantotas kaitīgas
ķīmiskas vielas. Tas atbilst valsts vides aizsardzības standartiem, tam ir ārkārtīgi zems formaldehīda
izdalīšanās līmenis, un tas ir nekaitīgs gan cilvēkiem, gan videi. Tas ir zaļš un videi draudzīgs koka
izstrādājums, un to var droši izmantot tādās jomās kā iekšējā apdare un mēbeļu ražošana.

Laba darbspēja: Balinātu papeles koksni ir viegli griezt, grebt, urbt, naglot un veikt citas apstrādes
darbības. Tas var apmierināt dažādas apstrādes vajadzības, uzlabot ražošanas efektivitāti un
produktu kvalitāti. Vienlaikus tas arī atvieglo patērētājiem veikt personalizētas modifikācijas un

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Poplar-Lumber-Prices-Poplar-Wood-Poplar-Panel-For-Furniture.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Poplar-Lumber-Prices-Poplar-Wood-Poplar-Panel-For-Furniture.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Poplar-Lumber-Prices-Poplar-Wood-Poplar-Panel-For-Furniture.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-of-mixed-poplar-pine-paulownia-and-solid-wood-boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-of-mixed-poplar-pine-paulownia-and-solid-wood-boards.html


instalācijas lietošanas procesa laikā.

Plašs lietojumu klāsts: To var izmantot dažādu izstrādājumu, piemēram, saplākšņa, plātņu, finiera,
mēbeļu, durvju un logu, skapju, augstākās klases iepakojuma kastu, eksporta paletes un rokdarbu
izgatavošanai. Tas ir daudzpusīgs koka materiāls.

( Shandong balinātās papeles koka rūpnīca)

Mūsu sertifikācija

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-price-poplar-wood-prices-bleached-poplar-veneer-poplar-solid-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-price-poplar-wood-prices-bleached-poplar-veneer-poplar-solid-wood-board.html

